ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 79/GM-STC, ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Sở Tài

chính tỉnh Kon Tum về việc tham dự Hội nghị triển khai quy định về tiền sử dụng

đất, tiền thuê đất, Quỹ phát triển đất và Tổng kiểm kê tài sản công (có văn bản kèm

theo). Ủy ban nhân huyện mời dự Hội nghị nêu trên với thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn Phòng Huyện ủy;

- Đại Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Lãnh đạo Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 01 ngày từ 8:00, ngày 20/8/2024 (thứ ba).

3. Địa điểm: Trụ sở công ty Điện lực huyện Ngọc Hồi.

4. Hình thức: Hội nghị truyền hình.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở Tài chính (b/c)
- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-08-19T13:41:57+0700

		2024-08-19T13:47:16+0700

		2024-08-19T13:47:16+0700

		2024-08-19T13:47:16+0700

		2024-08-19T13:47:16+0700